



Cooperativa Agropecuária dos Produtores Rurais de Cariré Ltda - COOPAGRO

ANEXO II - Organização Fornecedora (Grupo Formal)

PROPOSTA TÉCNICA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PELA MODALIDADE COMPRA INSTITUCIONAL - PAA						
Identificação da Proposta de Atendimento a Chamada Pública nº001_/2023/SME - CHP						
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR						
A - Grupo Formal						
1. Nome do Proponente (conforme registrado no CNPJ)		2. CNPJ:23.530.529/0001-12		3. Nº da DAP Jurídica		
2. Cooperativa Agropecuaria dos Produtores Rurais de Cariré LTDA				CE022023.02.000001		
4. Nome Fantasia: COOPAGRO				462 CAF		
5. Endereço completo: Avenida Dep. Manoel Rodrigues, 637, Açude Novo						
6. Região Administrativa/Município e Estado:Cariré/Ce		7. CEP:62.184.000		8. DDD/Fone 85		
9. Nome do representante legal.Jose Carlos Ribeiro Pa- rente		10. CPF:638.660.803-87		99720-5970		
				11. E- ma- il:coopagrocarire@hot mail.com		
12. Banco Brasil		13. Nº da Agência:8170-1		14. Nº da Conta Corrente:2152-0		
II - FORNECEDORES PARTICIPANTES						
	1. Nome Completo	2. CPF		3. Nº da DAP		
1	Francisco Mauricio Viana	568.340.043-00		SDW0568340043002605220447		
2	Ivan mario Ribeiro Portela	604.697.933-17		SDW0604697933170507210247		
3	Maria de Fátima Guimarães da Ponte	691.353.553-87		SDW0173531303340110210845		
4	Antonio Valmir de Lima	769.518.043-20		SDW0769518043203105220437		
III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS						
A entidade acima qualificada, por meio do seu representante legal e ciente das condições estabelecidas na Chamada Pública nº_/2023/SME - CHP, apresenta sua proposta para a venda dos produtos a seguir listados, com o registro das suas quantidades, prazos e respectivos preços.						
	1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço / Unidade	6. Valor Total
1	Nome Francisco Mauricio Viana	Bolo de Milho	KG	2.500	15,35	38.375,00
	Nº DAP SDW0568340043002605220447					Total agricultor 38.375,00
2	Nome Ivan mario Ribeiro Portela	Carne Bovina Moida de 1º	KG	600	33,20	19.920,00
	Nº DAP SDW0604697933170507210247	Carne Bovina de 2º com osso	KG	700	27,33	19.131,00
						Total agricultor 39.051,00
3	Nome Maria de Fátima Guimarães da Ponte	Mamão	kg	10.000		20.500,00
	Nº DAP SDW0173531303340110210845					Total agricultor 20.500,00

Rua Deputado Manoel Rodrigues, 637 - Açude Novo - Cariré (Ce) CEP 62.184-000 - CNPJ 23.530.529/0001-12 - Insc. Estadual 064801209 - Insc. OCB(CE) 605 - Telefone: (88) 98125.5707



Cooperativa Agropecuária dos Produtores Rurais de Cariré Ltda - COOPAGRO

4	Antonio Valmir de Lima Nº da DAP SDW0769518043203105220 437	Bolo de Milho	Kg	2.500	15,35	Total agricultor 38.375,00
Total da proposta						136.301,00

ANEXO III - Beneficiário Fornecedor

PROPOSTA TÉCNICA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PELA MODALIDADE COMPRA INSTITUCIONAL - PAA					
Identificação da Proposta de Atendimento a Chamada Pública nº001 /2023/SME - CHP					
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
A - Beneficiário Fornecedor					
1. Nome do Proponente (conforme registrado no CPF) Cooperativa Agropecuaria dos Produtores Rurais de Cariré LTDA		2. CNPJ:23.530.529/0001-12		3. Nº da DAP Jurídica CE022023.02.000001 462 CAF	
4. Endereço completo: Avenida Dep. Manoel Rodrigues, 637, Açude Novo					
5. Região Administrativa/Município e Estado Cariré/ce		6. CEP:62.184.000		7. DDD/Fone:8599720-5970	
8. Banco Brasil		9. Nº da Agência 8170-1		10. Nº da Conta Corrente2152-0	
11. E-Mail coopagrocariré@hotmail.com					
III - RELAÇÃO DOS PRODUTOS					
O beneficiário fornecedor acima qualificada, por meio do seu representante legal e ciente das condições estabelecidas na Chamada Pública nº001 /2023/SME - CHP, apresenta sua proposta para a venda dos produtos a seguir listados, com o registro das suas quantidades, prazos e respectivos preços.					
1. Item	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço Unitário	6. Valor Total
3	CARNE BOVINA DE 1º REFRIGERADA (SEMOSSO) MOIDA	KG	600	33,20	19.920,00
6	CARNE BOVINA DE 2º REFRIGERADA (COM OSSO)	KG	700	27,33	19.131,00
12	BOLO CASEIRO MILHO	KG	5.000	15,35	76.750,00
17	MAMÃO FORMOSA IN NATURA	KG	10.000	2,05	20.500,00
Total da proposta					136.301,00

João Carlos Valmir de Lima